affini suo karissimo graciam suam et omne bonum.

Yatum piis oraculis colligaciones impietatis dissolvere ammonemur et nimirum

rectitudo racionis increpat et abscidit, quod obliqua consideracio approbavit. Sane ad

25 nostre celsitudinis pervenit auditum, quod nobis pro sacri Romani imperii negociis in

partibus Austrie existentibus quedam communitates quarundam civitatum in Reni partibus

existencium sub cuiusdam prave conspiracionis velamine, asserentes se quandam velle

communis patrie pacem procurare, ut eandem pacem tucius defendere, ymmo suas

concepciones fraudulentas palliare possent, quedam nova thelonea apud Confluenciam b
,

30 Remagen et Coloniam instituerunt, pretextu quorum nedum seculares sed et ecclesia-

sticas personas non solum humano sed c et divino iure ab huiusmodi solutione thelone-

orum immunes in prefatis locis longe plus quam prius talliant, exactionant atque gravant.

Yerum cum hec in sacri Romani imperii et nostre regie maiestatis contemptum non sit

dubium fore temere attemptata, presertim cum non solum hiis contenti, verum eciam

35 thelonea, que ob tua et ecclesie tue merita in Andernaco et Bunna tam nostra quam
predecessorum nostrorum auctoritate tenebas, ausu nefario deposuerint teque, ut per

septennium eorum in hac parte sub simulate pacis umbra conspiracioni consentires,

induxerint, ne te renitente pacis concepte turbacio eveniret, nos hec in scrinio nostri

pectoris revolventes tanto gravius ferimus, quanto contemptibilius contra nostram maie-

40 statem regiam hec sunt acta. Et quia ad presens in remotis agentes hiis, ut nostra

472. a
) archy- 2. b

)
Confluentiam 2. c) set 2.

LL. CONSTITUTIONES V. 49
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exigit sublimitas, occurrere non possumus propria in persona, te tamquam sacri imperii

columpnam potissimam requirimus et rogamus ac sub ea qua nobis et sacro Romano

imperio teneris fidelitate tibi iniungimus seriöse, quatinus invocato ad hoc nobilium,

baronum et universorum sacri Romani imperii fidelium, quibus ut absque alterius mandati

nostri expectacione sub obtentu gracie nostre in hoc per te requisiti tibi assistant, pre-

cipimus per presentes, auxilio omnia et singula, que nobis absentibus et preter nostram

auctoritatem in premissorum theloneorum, ymmo depredacionis imposicione aliaque ad

eadem conservanda condicta sunt attemptata, nostras in hoc et sacri imperii iniurias

propulsando et pro iuribus nostris et imperii conservandis nobis in hoc assistendo disolvas